國立體育大學體育推廣學系

111學年度第 1次系課程委員會議紀錄

壹、時間：111年 10月 25日(二)13：20

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：李主任秀華                              紀錄：林曉吟

肆、出席：如簽到表

伍、主席報告：無

陸、討論事項：

一、 提案一：有關 111學年度第 2學期課表修正案，請討論。

說  明：

1. 擬確認 111學年度第 2學期課表，酌參 110學年度第 2學期課

表如附件 1，請討論是否提出修改。

2. 口頭說明。

決  議：

1. 112學年度課表之規劃以學年為單位。

2. 將於每個月定期召開課程委員會，以利持續規劃及修正本系

112學年度之課程結構。

柒、臨時動議：

一、 提案一：有關 112學年度課程總表及課程地圖之規劃案，請討

論。

說  明：

1. 112學年度新增拔河專項指導課程。

2. 114學年度停開游泳專項指導課程。

3. 擬請各位教師檢視本系之課程地圖及前學期開課之課程是否

新增或修改，提至下次課程委員會議。

決議：照案通過。

捌、散會：13：50。